2022年10月吉日
国際ロータリー第2700地区
各ロータリークラブ
会長・社会奉仕委員長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2700地区
ガバナー　西島　英利
社会奉仕委員長　熊手幹彦

「宗像国際環境会議」視聴のお願い
RI第2700地区から２名の地区委員長が本会議にて講演致します。

謹啓　初秋の候　貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶びを申し上げます。
平素より第2700地区社会奉仕委員会の活動にご理解とご協力を頂いておりますことに感謝申し上げます。
[bookmark: _Hlk116919583]　さて、前々年度より2700地区が参加しています「宗像国際環境会議」が本年度も開催されます。宗像国際環境会議とは、玄界灘の海水温度の上昇により沿岸部に広がる磯焼け、漂着ゴミ（マイクロプラスチック）の問題を中心に「海の鎮守の森」構想を掲げ、海の再生事業に取り組みながら、近年の急激な海の変化への提言や情報を国内外に発信するため、2014年に設立されました。主な活動として、宗像国際環境会議 （年1回）、海の再生／竹漁礁作り／海岸清掃、地元中高生向けの育成プログラム、豊饒祭／稚魚放流行事、啓発活動などしている団体です。
本年度は、１０月２６日（水）から１０月２８日（金）に開催される『第９回宗像国際環境会議』に、我々RI第２７００地区から広報・公共イメージ委員会の田村志朗委員長とロータリー財団委員会の中村光委員長が本会議Sessionにて講演致します。
第2700地区のロータリアンの皆様も是非オンラインにてご参加お願い致します。

■第１日目　１０月２６日（水）15：15～16：30　Session２『海と変化と再生への取組み』
国際ロータリー第２７００地区　ロータリー財団委員会　中村 光 委員長

■第3日目　１０月２８日（金）10：00～11：00  Session７『自然との関わり方』
国際ロータリー第２７００地区　広報・公共イメージ委員会　田村 志朗 委員長

視聴方法は、下記ＵＲＬをクリックしてご覧ください。

配信ＵＲＬはこちら↓↓↓
https://ovp-content.smartstream.ne.jp/munakata2022/output/html/

※当日までは「Not Found」と表記されますので、予めご了承ください。